
Dne 26. 9. 2021 jsme se zúčastnily Indiánské stezky v Městských 

Sadech, jako pomocnice při organizaci. Co tato stezka obnášela?  Byla to cesta 

lesem, kde byly připraveny různá stanoviště s úkoly, které měly děti plnit, aby 

se dostaly k zakopanému pokladu. Bylo tam celkem 10 stanovišť a za každé 

splněné stanoviště dostalo dítě razítko s číslem. Děti se mohly nechat namalovat 

indiánskými barvami a také si zkusit lézt po laně, kde jim 

pomáhali páni hasiči.  Nakonec si všichni měli možnost opéct buřtíky.  Sice 

nepřišlo moc dětí, protože bylo špatné počasí, ale i tak si myslíme, že si 

to tam každý, kdo přišel, užil. 

Terka  

Róza  

Denča  

Verča  
 

 

 


